

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870
Kundennr.: 17614
Datum: 24. februari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202174 vom 23.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10640		Verzendnr. DI230202174: Externe Belegnr. BACK ORDERS: Aspöck Multipoint II Links, Kent-,Mist-, Baj. ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020952 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5961	7	Stück	8,52	59,64
2	10644		Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj ASPÖCK Multipoint II rechts, met kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 13,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6347	24	Stück	7,56	181,44
3	10617		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit links/rechts, directe aanbouw uitvoering, 1000 mm DC-kabel, H: 98,6 x B: 64 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000242 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6488	20	Stück	7,52	150,40
4	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts,	32	Stück	5,31	169,92

Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 240 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,76 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI230202185: Externe Belegnr. ORDER #6933:				
6	203242		DOMAR D20530 Tandemkotflügel, 240 x 1500 x 350 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,03	15,03
7	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,43184	28,64
8	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230202189: Externe Belegnr. ORDER #6931:	1	Stück	10,00	10,00
9	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	4,02239	16,09
10	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	8,89	106,68
11	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,24	24,80
12	10754		WESTFALIA-lichtvenster links 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022666 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6257	2	Stück	20,06	40,12
13	60200		ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit, 500 DC-kabel, 2 x 0,75 mm ² , H: 44 x B: 65 x D: 28	5	Stück	3,4808	17,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg				
14	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230202239: Externe Belegnr. ORDER #6602 16-12460-29/V5:	1	Stück	10,00	10,00
15	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	3	Stück	5,31	15,93

Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
16	10644		Versandgewicht: 0,54 kg Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-,Achter-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,71 kg	3	Stück	7,56	22,68
17	60618		IFOR Knebelschraube, kurz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000110 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6471	2	Stück	10,52	21,04
18	102040		Reflector, geel, Ø 60 mm, met bev. en kleeffolie Reflector oranje, Ø 60 mm, met bevestigingsgat kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014699 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4994	3	Stück	0,32	0,96
19	10213		ASPÖCK Rückstrahler rot, 90 x 40 mm *** Rückstand aus Auftrag: DA220019395 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5702	30	Stück	0,30	9,00
20	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	5,31	5,31
21	10617		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/wit links/rechts, directe aanbouw uitvoering, 1000 mm DC-kabel, H: 98,6 x B: 64 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021412 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6049	10	Stück	7,52	75,20
22	63574		Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss Stekkerdoos 3-polig, kunststof, met vlakstekker aansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021802	10	Stück	3,87	38,70
23			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021802				

Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
24	10552		*** Ihre Belegnr.: ORDER #6106 6 m lengte ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6 m, met stekker, 2 x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking steekverbinder 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000110 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6471	2	Stück	29,60	59,20
25	10552		6 m lengte ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 6 m, met stekker, 2 x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking steekverbinder 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	29,60	59,20
26	63573		Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe Stekker 3-polig, kunststof, met vlakstekker aansluiting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	4,19	16,76
27			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001062 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6633				
28	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster ASPÖCK Flexipoint I, glas wit met reflector, H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,35	1,35
29	70		Frei Haus Verzendnr. DI230202241: Externe Belegnr. ORDER #6394- 16-12185-	1	Stück		
30	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,72 kg Verzendnr. DI230202243: Externe Belegnr. ORDER #6894:	2	Stück	72,44	144,88
31	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,60 kg	10	Stück	69,59	695,90
32	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230202248: Externe Belegnr. ORDER #6334:				
33	63901		STEADY Diebstahlsicherung KS-26, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,82 kg	11	Stück	63,39	697,29
			Verzendnr. DI230202249: Externe Belegnr. ORDER #3570:				
34	10965		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,83	27,32
			Verzendnr. DI230202252: Externe Belegnr. ORDER #6280:				
35	63902		STEADY Diebstahlsicherung KS-29, ab 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 29,60 kg	10	Stück	63,60	636,00
			Verzendnr. DI230202253: Externe Belegnr. ORDER #6819:				
36	10808		Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg	1	Stück	21,637	21,64
			Verzendnr. DI230202256: Externe Belegnr. ORDER #6369:				
37	702		Paket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230202257: Externe Belegnr. ORDER #6369:				
38	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg	5	Stück	72,44	362,20
			Verzendnr. DI230202258: Externe Belegnr. ORDER #6804:				
39	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,60 kg	10	Stück	69,59242	695,92
			Verzendnr. DI230202261: Externe Belegnr. ORDER #6926:				
40	60734		IFOR WILLIAMS Blattfederbuchse, Ø 13/28 x 50/52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	15,13	151,30
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000725 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2496				
41	106820		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte 0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt	4	Stück	6,03	24,12

Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018053 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5458				
42	10918		ASPÖCK-Multipoint IV, Glas, Rechts ASPÖCK Multipoint IV, glas rechts, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	5,31	10,62
43	10917		ASPÖCK-Multipoint IV, Glas, Links ASPÖCK Multipoint IV, glas links, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,30	10,60
44	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230202266: Externe Belegnr. ORDER #6932:	1	Stück	10,00	10,00
45	10016		JOKON-kentekenverlichting K 41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	5,566	5,57
46	63904		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	69,59	69,59
47	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230202274: Externe Belegnr. ORDER #5017:	1	Stück	10,00	10,00
48	10136		Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Verzendnr. DI230202275: Externe Belegnr. ORDER #5918:	10	Stück	8,79	87,90
49	100960		Aspöck - Multipoint I, rechts, glas (met achter-) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015172 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5059	10	Stück	5,33	53,30
50	63547		Aspöck Anschlußkabel II, 5-pol. ASPÖCK Kabelboom links, 5-polig, 2 m, geel, bajonetaansluiting, DC-aftakking	5	Stück	7,83	39,15

Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
51	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,95 kg Frei Haus	1	Stück		
52	20215		Verzendnr. DI230202281: Externe Belegnr. ORDER #6936: Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart	50	Stück	0,34199	17,10
53	20214		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,35 kg	45	Stück	0,29513	13,28
54	40709		Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg	2	Stück	24,18	48,36
55	65946		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001146 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2586	5	Stück	6,44	32,20
56	65947		Superpoint IV rechts SML Aspöck Superpoint IV, rechts, SML, directmontage, DC-kabel 1m. Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018065 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5465	5	Stück	6,41	32,05
57	702		Aspöck Superpoint IV, links, SML, Aspöck Superpoint IV, links, SML, directmontage, DC kabel 1m	1	Stück	10,00	10,00
58	80037		Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg Paket BENELUX Verzendnr. DI230202291: Externe Belegnr. ORDER #6940 - PO2023-1218:	1	Stück	18,07	18,07
59	80012		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	14,30	42,90
60	90252		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg	18	Stück	4,11	73,98
61	90254		BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,74 kg	20	Stück	5,82	116,40
			BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM				

Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg				
62	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	12,3805	12,38
63	60941		Achterlichtbeschermmer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	3,52	7,04
64	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,52435	5,24
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000209 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6485				
65	40592		250 x 5000 mm, 4 mm sterk Anti-slipmat 4 x 250 x 5000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001897 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6775	1	Stück	15,05	15,05
66	80037		PAV SR 2,7 X Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 2.7 uitv. 335mm	1	Stück	18,07	18,07
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg				
67	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230202297: Externe Belegnr. ORDER #6906:	1	Stück	10,00	10,00
68	60031		ACEBIKES TyreFix, m. 2 Zurrgurten 0,65 m, 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,50 kg Verzendnr. DI230202301: Externe Belegnr. ORDER #5735:	5	Stück	43,00	215,00
69	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 22,42 kg Backorder of Order: DA220007536 Your Document No.: ORDER #3714	19	Stück	16,049	304,93
70	65946		Aspöck Superpoint IV, rechts, SML, Aspöck Superpoint IV, rechts, SML, directmontage, DC-kabel 1m. Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	6,4361	12,87

Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
71	65947		Versandgewicht: 0,40 kg Aspöck Superpoint IV, links, SML, Aspöck Superpoint IV, links, SML, directmontage, DC kabel 1m	2	Stück	6,22655	12,45
72	702		Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
73	10640		Verzendnr. DI230202310: Externe Belegnr. NACHBERECHN. Aspöck Multipoint II Links, Kent-,Mist-, Baj. ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 13,92 kg	24	Stück	7,84	188,16
74	70		Frei Haus Verzendnr. DI230202311: Externe Belegnr. ORDER #6897 - 2023/000.027:	1	Stück		
75	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,80 kg	10	Stück	6,55	65,50
76	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 30/60 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,60 kg	12	Stück	6,49	77,88
77	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000362 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2435	20	Stück	6,78	135,60
78	10617		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit links/rechts, directe aanbouw uitvoering, 1000 mm DC-kabel, H: 98,6 x B: 64 x D: 39 mm	15	Stück	7,51619	112,74
79	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,10 kg Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
80	104220		Verzendnr. DI230202315: Externe Belegnr. #6579 - INKOOORDER 3815: JOKON-markeringslicht, wit met	4	Stück	6,38	25,52

Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
81	63573		Stecker, 3-polig, m. Flachsteckschluss, Gummikappe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,19	8,38
82	10306		Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012339 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4572	50	Stück	2,18	109,00
83	100271		SAW-lichtvenster, wit met witt ASPÖCK Squarepoint, glas wit met reflector, H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021556 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6065	12	Stück	1,24535	14,94
84	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023462 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6421	1	Stück	16,71	16,71
85	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	16,71	33,42
86	70		Frei Haus Verzendnr. DI230202316: Externe Belegnr. ORDER #6939:	1	Stück		
87	202352		Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, n. Zollvorschrift Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	20	Stück	0,16	3,20
88	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,56 kg	30	Stück	0,47333	14,20

Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
89	20806		Elastiek kabel 6 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,87 kg	30	Stück	0,3267	9,80
90	407810		Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm, f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	3,96	19,80
91	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	5,57	11,14
92	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,52	10,56
93	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,91765	19,59
94	80130		Balg û BPW universeel, 55/45 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	2,92	14,60
95	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020342 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5856	3	Stück	18,19108	54,57
96	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	5,31	15,93
97	10205		Reflector, geel, 90 x 40 mm ASPÖCK Reflector oranje, 90 x 40 mm, met kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,14 kg	7	Stück	0,30	2,10
98	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230202317: Externe Belegnr. ORDER #5659: *** Rückstand aus Auftrag: DA220023359 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6400	1	Stück	10,00	10,00
99	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0	5	Stück	16,71	83,55

Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			mm)				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,90 kg				
100	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230202320: Externe Belegnr. ORDER #6766:				
101	20218		Kunststof huifzeilkoord, 8 mm, transparant Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	20	Stück	0,32714	6,54
102	20235		Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,29	2,90
103	202130		Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	0,18304	0,73
104	20802		HOLDON Bevestigingsclip Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,15	3,00
105	10573		ASPÖCK-Regpoint kenteckenverlic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,93 kg	3	Stück	3,44	10,32
106	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg	2	Stück	16,05	32,10
107	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020270 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5834				
108	10666		8 m lengte, DC-aansluiting 2 x ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 8 m, met stekker, 2 x bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC 6 m	1	Stück	25,62	25,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg				
109	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							7.134,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF230201870

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201870 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 338,297